РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015 г.

№ 274
ст. Николаевская

Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Николаевского сельского поселения
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  а также с целью обеспечения эффективного размещения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Николаевского сельского поселения, Администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Николаевского сельского поселения (Приложение 1).

2.  Считать утратившими силу:

- постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 24.03.2015 г. № 32 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Николаевского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Николаевского

сельского поселения
А.С. Варламов
Приложение  1

к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения

от 31.12.2015 г. № 274
Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Николаевского сельского поселения
	Варламов А.С.
	Глава Администрации Николаевского сельского поселения, председатель Единой комиссии;

	Пятиков А.В.
	Начальник сектора муниципального хозяйства, заместитель председателя Единой комиссии;

	Литвиненко И.С.
	Ведущий специалист по вопросам правовой и кадровой работы, член Единой комиссии;

	Байдалин Я.Н.
	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений, член Единой комиссии;

	Иванова И.В.
	Главный специалист сектора экономики и финансов, секретарь Единой комиссии.

Лист согласования

к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения

«Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Николаевского сельского поселения»

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник сектора муниципального хозяйства
	______________
	А.В. Пятиков

	Ведущий специалист по вопросам правовой и кадровой работы
	______________
	И.С. Литвиненко

	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений
	______________
	Я.Н. Байдалин

	Главный специалист сектора экономики и финансов
	______________
	И.В. Иванова